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rezygnacji  rasistowskiej
kuratorki
27 kwietnia 2023
Jak donosi Teresa Pierre, prezeska organizacji Rodzice jako
Pierwsi  Wychowawcy,  powołując  się  na  „Newsweeka”,  w
poniedziałek  wieczorem  mieszkańcy  okręgu  Waterloo  (Kanada)
masowo przybyli na posiedzenie miejscowego Kuratorium Szkół
Katolickich, aby zażądać odpowiedzi na pytanie, dlaczego nadal
toleruje on rasistowskie uwagi zamieszczane w internecie przez
jedną z powierniczek, Wendy Ashby z Kitchener/Wilmot.

Usunięty  już  tweet  z  października  ubiegłego  roku  brzmiał:
„Najniebezpieczniejszym  stworzeniem  na  planecie  jest  Biały
Chrześcijański Mężczyzna. Jest zagrożeniem dla każdego, kto
nie  jest  nimi”.  W  kolejnym  komentarzu  z  marca  2023  r.,
dotyczącym pozycji w budżecie Ontario na rok 2023, mającej na
celu  promowanie  zawodu  Personal  Support  Worker,  białoskóra
Ashby  skrytykowała  białoskóre  kobiety.  „Białe  kobiety  są
posłusznymi żołnierzami chrystofaszystowskiego patriarchatu” –
napisała.

Tłum ponad pięćdziesięciu protestujących zgromadził się przed
spotkaniem  z  transparentami  z  napisami  „0%  tolerancji  dla
rasizmu”,  „Dlaczego  określacie  wyborców  mianem
najniebezpieczniejszych stworzeń na planecie?” czy po prostu
„Wendy Ashby musi odejść!”.

Ashby  uczestniczyła  w  spotkaniu  za  pośrednictwem
telekonferencji. Na początku spotkania sprawy szybko nabrały
gwałtownego charakteru, gdy David Menzies z „Rebel News” zadał
pytanie: „Czy zarząd będzie nadal tolerował rasistowskie uwagi
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Ashby?”.

Kiedy przewodniczący próbował uciszyć Menziesa, zgromadzeni na
galerii zaczęli skandować: „Wstyd!”. Przewodniczący nie był w
stanie  ich,  więc  wyprowadził  powierników  i  personel  na
prywatne posiedzenie, a następnie wezwano policję.

Zjechało siedem policyjnych radiowozów. Dwóch funkcjonariuszy
przemawiało do zgromadzonych, oraz kilku innych osób, które
rozmawiały z Davidem Menziesem. Policja sporządziła notatkę o
wtargnięciu Davida Menziesa na teren prywatny i usunęła go z
pozostałej części spotkania. Ludzie na galerii obiecali, że
będą cicho, aby spotkanie mogło być kontynuowane.

Kiedy  spotkanie  zostało  wznowione,  delegat,  rodzic  i  były
kandydat na członka rady, Ahmed Kassad, powiedział radzie, że
nie  czuje  się  bezpiecznie  powierzając  swe  dzieci  szkołom
kuratorium, w którym takie uwagi są tolerowane. „Utrwalania
stereotypów opartych na rasie lub płci można jednoznacznie
zdefiniować jako zachowanie rasistowskie” – powiedział Kassad.
„I nie ufam nikomu na stanowisku kierowniczym, kto przejawia
takie nienawistne poglądy”.

Rada nie skomentowała tych uwag.

„Powiernicy pozostawili rodzicom więcej pytań niż odpowiedzi”
– uważa Pierre. „Czy zarząd zdaje sobie sprawę, że opinia
publiczna nie ma już zaufania do Ashby? Czy jej nienawistne,
bigoteryjne  uwagi  pociągną  za  sobą  jakieś  konsekwencje?
Społeczeństwo domaga się odpowiedzi od zarządu i nie pozwoli,
aby sprawa została wyciszona”.
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